Montou, portanto, referida multa de oficio em R$ 4.327.693,62. 

A fiscalização elaborou uma planilha às  fls. 864/866 demonstrando quantos 
dias de atraso incorreu a autuada para atender a cada uma das intimações que lhe foram feitas, 
dias esses que, somados, perfizeram 356 (trezentos e cinquenta e seis ) dias.  

A Recorrente, por seu lado, se defendeu contestando a metodologia adotada 
pela  fiscalização,  que  não  teria  considerado  o  teor  das  intimações,  ou  seja,  que,  em  alguns 
casos, a informação prestada era complemento de uma outra anterior, solicitada verbalmente.